l'2'4' Eventuais anexos dos documentos supracitados e demais documentos integrantes do certame.

2'1' A CoNTRATADA obriga-se a cumprir rigorosamente o objeto contratual, com base no prego ofertado, fixo e
ireajust6vel.

Contrato 

2.2. D6-seao presente Contrato o valor total de Rs 13.131,00 (treze mil, cento e trinta e um reais) para o

item no 07.

2.3. No valor acima est6o incluidas todas as despesas ordinSrias diretas e indiretas decorrentes da execugao do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenci6rios' fiscais e comerciais